- Apertura foro in soffitto per areazione: botola e chiusura con areazione; 
- Impermeabilizzazione solaio esterno in Sikalastic Black;  
- Preparazione vasca interna con lavaggio e aggrappante;  
- Impermeabilizzazione vasca interna con Sikalastic con rete; 

- importo del contratto: 14.800,00 (quattordicimila ottocento) oltre IVA al 22%; 
- Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi del comma 1 lettera a) dell’art. 50 

del D.lgs. 36/2023; 

Considerato che l’importo del presente affidamento (inferiore ad € 150.000,00) non comporta 
l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale dei lavori pubblici di cui all’art.